

Zn. spr.: SA.270.8.2024

Sobibór, dnia 09.08.2024 r.

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego dotyczącego „Wymiany kotłów c.o. w leśniczówkach Osowa nr inw. 110/029, Uhrusk nr inw. 110/019 oraz Kosyń nr inw. 122/1297”.**

*Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego, pn.: „Wymiana kotłów c.o. w leśniczówkach Osowa nr inw. 110/029, Uhrusk nr inw. 110/019 oraz Kosyń nr inw. 122/1297”.*

**Poniżej zestawione zostały pytania i odpowiedzi jakie wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem:**

1. Proszę Zmawiającego o potwierdzenie, że modernizowane kotłownie zlokalizowane są w budynkach mieszkalnych nie przekraczających 300 m<sup>2</sup>.

*Odpowiedź: Modernizowane kotłownie zlokalizowane są w budynkach nie przekraczających 300 m<sup>2</sup>.*

2. W przedmiarze leśniczówki Kosyń nie ma informacji o montażu zbiornika buforowego, w projekcie technicznym jest montaż zbiornika 1000 l. Czy Zamawiający potwierdza, że wymagane jest zastosowanie zbiornika buforowego o pojemności 1000 l?

*Odpowiedz: W leśniczówce Kosyń jest istniejący zbiornik buforowy o poj. 1000 l.*

3. W przedmiarze leśniczówki Kosyń jest kocioł o mocy do 20 kW, natomiast w projekcie technicznym dobrany jest kocioł o mocy 25 kW. Proszę o informacje jaką moc kotła należy przyjąć.

*Odpowiedź: Należy przyjąć moc kotła zgodnie z przedmiarem o mocy do 20 kW.*

**Oдноśnie leśniczówki Uhrusk nr inw. 110/019 i Osowa nr inw. 110/029:**

4. Czy schody prowadzące do kotłowni są na tyle szerokie, aby wynieść stary kocioł i wnieść nowy, oraz wnieść bufor o pojemności min. 1000 l (szacowane wymiary bufora to fi-80 cm, h-210 cm), jeżeli nie to proszę o doprecyzowanie oraz ewentualne uzupełnienie przedmiarów o nowe pozycje.

*Odpowiedz: Leśniczówka Osowa: otwór do kotłowni: 84 cm, otwór do pom. z buforem 79 cm, wysokość pomieszczenia 265 cm, otwór drzwi zewn. 89,5 cm.*



*Odpowiedz: Leśniczówka Uhrusk: otwór do kotłowni: 80 cm, otwór do pom. z buforem 80 cm, wysokość pomieszczenia 265 cm, otwór drzwi zewn. 89,5 cm.*

5. W projekcie w części opisowej I pkt 4 opis rozwiązań - opisany jest montaż wkładu kominowego żaro - i kwasoodpornego, a w przedmiarach nie ma takiej pozycji. Proszę o doprecyzowanie czy w ramach inwestycji trzeba dostarczyć i zamontować wkład kominowy żaro - i kwasoodporny?

*Odpowiedz: Leśniczówka Osowa i Uhrusk: W ramach inwestycji nie jest wymagana dostawa i montaż wkładu kominowego żaro - i kwasoodpornego.*

6. Czy miejsce na naczynie otwarte o pojemności do 100 l (zakładam, iż to będzie strych) pozwoli na montaż tak dużego naczynia, czy będzie na czym je powiesić, jego łączna masa wraz z wodą będzie przekraczać 100 kg oraz czy wyłazy na strych będzie odpowiednich wymiarów?

*Odpowiedz: Leśniczówka Osowa i Uhrusk: Montaż naczynia wzbiorniczego powyżej najwyższego odbiornika, można zamontować dwa naczynia o sumarycznej pojemności.*

#### **Oдноśnie leśniczówki Kosyń nr inw. 122/1297:**

7. Czy schody prowadzące do kotłowni są na tyle szerokie, aby wynieść stary kocioł i wnieść nowy, oraz wnieść bufor o pojemności min. 1000 l (szacowane wymiary bufora to fi-80cm, h-210cm), jeżeli nie to proszę o doprecyzowanie oraz ewentualne uzupełnienie przedmiarów o nowe pozycje?

*Odpowiedz: Leśniczówka Kosyń: Szerokość otworów drzwiowych prowadzących do kotłowni: 81 cm i 93 cm, bufor pozostaje istniejący.*

8. W projekcie w części opisowej I pkt 4 opis rozwiązań - opisany jest montaż wkładu kominowego żaro-i kwasoodpornego, a w przedmiarach nie ma takiej pozycji. Proszę o doprecyzowanie czy w ramach inwestycji trzeba dostarczyć i zamontować wkład kominowy żaro - i kwasoodporny?

*Odpowiedz: Leśniczówka Kosyń: W ramach inwestycji nie jest wymagana dostawa i montaż wkładu kominowego żaro - i kwasoodpornego.*

9. Czy miejsce na naczynie otwarte o pojemności do 100 l (zakładam, iż to będzie strych) pozwoli na montaż tak dużego naczynia, czy będzie na czym je powiesić, jego łączna masa wraz z wodą będzie przekraczać 100 kg oraz czy wyłazy na strych będzie odpowiednich wymiarów?

*Odpowiedz: Leśniczówka Kosyń: Naczynie otwarte pozostaje istniejące, nie wymaga montażu.*

10. W projekcie opisana jest dostawa i montaż kotła 25 kW, a w przedmiarze jest dostawa i montaż kotła 20 kW - proszę o doprecyzowanie.

*Odpowiedz: Leśniczówka Kosyń: Wymagany kocioł należy przyjąć zgodnie z przedmiarem o mocy 20 kW.*

11. W porównaniu do schematu projektowego instalacji brak jest wielu pozycji w przedmiarze min: dostawy i montażu pomp c.o. i cwu, wymiany naczynia otwartego, dostawa montaż bufora 1000 l, montaż zaworów, - proszę o doprecyzowanie.

*Odpowiedz: Przy inwestycji, zgodnie z zakresem kosztorysu - do wymiany przewidziany jest kocioł i układ mieszania za zbiornikiem buforowym wraz ze sterowaniem i termostatem w pomieszczeniu.*

Mariusz Szymański  
Z-ca Nadleśniczego

*(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)*